
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/364/22 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3a i ust. 3d oraz 4 w związku 

z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Miejska w Pyrzycach, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienia się § 2 ust. 2 i § 3 pkt 4 ppkt c oraz 

w § 2 dodaje się ust. 3 i 4: 

1. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi każdy 

właściciel nieruchomości ma prawo dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

następujące frakcje z zastrzeżeniem § 2 ust. 3: 

1) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym bioodpady, 

2) tworzywa sztuczne, 

3) opakowania wielomateriałowe, 

4) metal, 

5) szkło, 

6) ubrania i tekstylia, 

7) papier, 

8) odpady zielone (ogrodowe) - trawa, liście i drobne gałęzie, które można umieścić w worku, 

9) meble i odpady wielkogabarytowe, 

10) odpady elektryczne i elektroniczne, 

11) zużyte baterie i akumulatory, 

12) odpady niebezpieczne, w szczególności zużyte tonery, kartridże, zbiorniki po areozolach, 

pozostałości po domowych środkach do dezynfekcji i deratyzacji, środki ochrony roślin oraz 

opakowania po nich, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, w tym świetlówki, 

żarówki, termometry, przełączniki itp., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 1741



13) przeterminowane leki i opakowania po nich, chemikalia, w tym resztki farb, rozpuszczalników, 

olejów odpadowych, lakierów, klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna oraz 

opakowań po nich, itd., 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

15) budowlane i rozbiórkowe w tym papa, stanowiące odpady komunalne, 

16) zużyte opony samochodowe.”.. 

2. § 3 pkt 4 ppkt c otrzymuje brzmienie: 

„c) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – zgodnie z limitem w terminach 

przyjmowania odpadów.”.. 

3. w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Ogranicza się ilość przyjmowanych w PSZOK: 

1) zużytych opon samochodowych (bez felg) do 8 szt., w ciągu roku kalendarzowego z jednego 

gospodarstwa domowego; 

2) odpadów budowlanych i rozbiórkowych w tym papy, stanowiących odpady komunalne: 

-  do 500 kg z jednego gospodarstwa domowego w danym roku kalendarzowym w zabudowie 

jednorodzinnej; 

-  do 200 kg z jednego gospodarstwa domowego w danym roku kalendarzowym w zabudowie 

wielorodzinnej. 

3) mebli i odpadów wielkogabarytowych: 

-  do 200 kg z jednego gospodarstwa domowego w danym roku kalendarzowym w zabudowie 

jednorodzinnej; 

-  do 100 kg z jednego gospodarstwa domowego w danym roku kalendarzowym w zabudowie 

wielorodzinnej.”.. 

4. w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. W przypadku przekazania odpadów powyżej limitów, określonych w w/w uchwale, odpady 

zostaną przyjęte i naliczona zostanie opłata w wysokości zgodnej z uchwałą Rady Miejskiej 

w Pyrzycach w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Majak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1741


		2022-04-08T11:35:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




